平成25年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年11月30日）

修正の理由
 平成25年11月期の通期業績につきましては、売上高は前回発表予想とほぼ同じとなる見込みですが、利益面では電子
材料の販売回復により、前回発表予想を上回る見込みとなったため、業績予想を修正することにいたしました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき算出しております。実際の業績は、今後の様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年12月26日
各 位

上場会社名 大阪有機化学工業株式会社
代表者 取締役社長 鎮目 泰昌
（コード番号 4187）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 永松 茂治
（TEL 06-6264-5071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年１月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,326 1,086 1,193 749 32.68
今回修正予想(B) 22,559 1,185 1,366 946 41.30
増減額(B-A) 233 99 173 197
増減率(%) 1.0 9.1 14.5 26.3
（ご参考）前期実績
（平成24年11月期）

21,995 965 1,081 653 28.52